
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.10.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:01 Beigas: 14:31 Skat.: 60 Spēles Nr.: 69

Daugavpils SS HK Tukums/Stiga RM5 : 2
(2:0, 2:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUDRJAŠOVS Deniss, KOBCEVS Ņikita  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 18 : 20 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DSS  30 ARTEMJEVS Artemijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  1 SAULĪTE Rihards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:14 07:14 DSS  22 GAUKS Oļgerds Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 06:14 08:14 TUK  26 TRUBIŅŠ Miķelis Nepareizs uzbrukums
Nor. 08:15 10:15 TUK  9 LORENCS Rodrigo Grūšana uz apmali
Vārti 09:25 1:0 DSS VS 34 TUKĀNS Sandis ASTA Edgars #26

Vārti 09:45 2:0 DSS VS 15 MARTIROSIAN Mikael FJODOROVS Kirills #16, KISLIJS Nikita
#29

Nor. 10:41 12:41 TUK  29 ZUNDE Eduards Nepareizs uzbrukums
Nor. 14:57 16:57 TUK  13 SARMULIS Artūrs Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:00 2:1 TUK VS 16 KIRŠFELDS Roberts SPROĢIS Klāvs #15
Nor. 17:34 19:34 TUK  2 PINNIS Vincents Sitiens ar nūju
Nor. 20:36 22:36 DSS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 22:01 24:01 TUK  3 AUZIŅŠ Ernests Nepareizs uzbrukums
VS 23:08  DSS  30 ARTEMJEVS Artemijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:08  DSS  1 SIVAČEVS Marks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 24:42 26:42 DSS  26 ASTA Edgars Pretinieka turēšana
Nor. 26:56 28:56 DSS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 27:40 29:40 TUK  16 KIRŠFELDS Roberts Klupināšana
Nor. 28:19 30:19 DSS  22 GAUKS Oļgerds Bloķēšana
Vārti 28:38 3:1 DSS VS 21 PETROVS Tihons ČULKOVS Konstantins #35
Vārti 28:46 4:1 DSS VS 15 MARTIROSIAN Mikael  
Nor. 28:53 30:53 DSS  15 MARTIROSIAN Mikael Klupināšana
Nor. 29:33 31:33 TUK  9 LORENCS Rodrigo Nesportiska uzvedība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 33:00 4:2 TUK VS 26 TRUBIŅŠ Miķelis ZUSTRUPS Raiens #28, AUZIŅŠ Ernests
#3

Nor. 33:14 35:14 DSS  21 PETROVS Tihons Nepareizs uzbrukums
Vārti 34:34 5:2 DSS VS 16 FJODOROVS Kirills MARTIROSIAN Mikael #15
Nor. 35:14 37:14 TUK  18 HOHFELDS Daniels Neatļauts inventārs

Pretinieka turēšana ar nūju
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Nor. 36:42 38:42 TUK  33 HOHFELDS Ralfs
Nor. 37:54 39:54 DSS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 42:18 44:18 DSS  12 VORFOLOMEJEVS Mihails Klupināšana
VS 45:00  DSS  1 SIVAČEVS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TUK  1 SAULĪTE Rihards Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Daugavpils SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SIVAČEVS Marks 0 0 0.00 21:52
30 ARTEMJEVS Artemijs 0 0 0.00 23:08

HK Tukums/Stiga RM
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SAULĪTE Rihards 0 0 0.00 45:00
31 PAULIŅŠ Markuss 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Daugavpils SS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A ARTIKOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U HUK Artjom 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GUKS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U VORFOLOMEJEVS Mihails 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MARTIROSIAN Mikael 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U FJODOROVS Kirills 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U DOROŠĶEVIČS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A PETROVS Tihons 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A GAUKS Oļgerds 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A VAIVODS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ASTA Edgars 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A RIMICĀNS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A KISLIJS Nikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U KURELASS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A TUKĀNS Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U ČULKOVS Konstantins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LATVELIS Aleksejs

HK Tukums/Stiga RM (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A PINNIS Vincents 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U AUZIŅŠ Ernests 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U SIKORA Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A LORENCS Rodrigo 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SARMULIS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SPROĢIS Klāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KIRŠFELDS Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A HOHFELDS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U PRIEDĪTIS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A TRUBIŅŠ Miķelis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ZUSTRUPS Raiens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ZUNDE Eduards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U ZEMINSKIS Miķelis Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U HOHFELDS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 20 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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